

# **ED-Security ApS**

**Bakkely 30, 8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 27 38 02 55**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Rasmus Flindt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ED-Security ApS Bakkely 30 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 27 38 02 55 Stiftet: 15. september 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Flindt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Flint Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed, salg og markedsføring af sikkerheds- og overvågningsudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.261 kr. mod -12.278 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.826 kr. mod -18.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætningerne om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende års drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.261</b>	<b>-12.278</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.565	-6.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.826</b>	<b>-18.551</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.826</b>	<b>-18.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.826	-18.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.826</b>	<b>-18.551</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.979	1.677
Tilgodehavender i alt	<u>1.979</u>	<u>1.677</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.979</u>	<u>1.677</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.979</u>	<u>1.677</u>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-244.199	-224.373
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-119.199</b>	<b>-99.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	32.327	591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.068	7.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.523	13.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.257	77.755
Anden gæld	3	1.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.178</u>	<u>101.050</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.178</b>	<b>101.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.979</b>	<b>1.677</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætningerne om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende års drift.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	559	864
Andre finansielle omkostninger	6.006	5.409
	<u>6.565</u>	<u>6.273</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flindt Group ApS, CVR-nr. 32 76 32 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Flindt Group ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.